平成 23 年２月 14 日

各      位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 竹内 彰雄

（コード番号 3001 東証第 1部 ）

問合せ先   執行役員経理部 長  佐野  公哉

（TEL．03 － 6832 － 0229 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 22 年８月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 50,000 800 1,000 3,600 102円 40銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 49,562 1,048 1,320 3,985 113円 37銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △438 248 320 385 ―

増 減 率（％） △0.9 31.0 32.0 10.7 ―

（ご参考）前期実績

（平成 21年 12 月期）
51,322 1,258 1,944 △781 △22 円 23 銭

２．修正の理由
  売上高は医薬品事業で後発品が順調に推移し増収となるものの、厳しい市況により繊維事業・機

 械関連事業・サービス事業が減収となるため、当初予想を若干下回る見込みです。

  営業利益・経常利益・当期純利益は、機械関連事業での生産効率の改善、サービス事業でのコス

 ト削減などにより当初予想を上回る見込みです。

 ※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績に

  ついては、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

n.kikuchi
FASF